АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2017 г. № 0799 - па

с.Карпогоры

О подготовке проектов местных нормативов градостроительного проектирования
В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                       от 05.09.2017 № 0795-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отделу архитектуры и строительства администрации                     МО «Пинежский район» разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципальных образований поселений «Пинежского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Ю.В. Черноусова.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов
	Грицук В.А.

	15 - экз.

	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник юридического отдела

	Зубова Н.В.

	3
	Руководитель аппарата

	Мельникова С.С.

	1
	Отдел архитектуры и строительства

	Грицук В.А.